
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4311423 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

3 780 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 v obci
Jestřebí (u Brtnice). Dům se nachází na vlastním pozemku o
výměře 1.000 m2 plus cca 250 m2 je v pronájmu od obce Brtnice
za roční poplatek. Celkem je k užívání cca 1250 m2 pozemku.
Dům prošel před 12 lety celkovou rekonstrukcí, a to nová plastová
okna, rozvody elektřiny, vody a topení, podlahy, omítky, koupelna
se samostatnou toaletou a další. Vytápění zajišťuje turbo plynový
kotel a krbová kamna. Odpady jsou svedeny do septiku. Zahrada
nabízí spoustu úložného a potřebného prostoru stejně tak jako
místo pro klidný relax u bazénu. Je zde sklep, místnost vhodná pro
venkovní kuchyň a nově zrekonstruovaný vejminek o dispozici
1+KK se sociálním zařízením, kde je potřeba dodělat ještě pár
věcí. Jako soukromí pro hosty či letní zázemí je to ideální. Před
domem se nachází kryté parkovací stání na auto. Dům je vhodný k
trvalému bydlení nebo k rekreaci, po domluvě je volný k brzkému
nastěhování. Dům se prodává s většinou vybavením jak je
nafoceno. Těším se na vás na prohlídce. Do konce února 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4311423
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 13.02.2025
ID zakázky v RK: 131610
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1000 m2
Užitná plocha: 125 m2
Podlahová plocha: 125 m2
Zastavěná plocha: 144 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


